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Villa-House for sale in Golem Albania

Agenten-Info

Name: ArKadia

Name der

Firma:

Land: Vereinigtes Konigreich
Telefon:

Sprachen: Dutch, English, French,

German, Italian, Polish,
Portuguese, Romanian,
Russian, Spanish,

Swedish

Anzeigen-Details
Immobilie fiir: Kaufen
Preis: EUR 165,000

Standort
Land: Albanien
Veroffentlicht: 24.06.2026
Beschreibung:
Shitet Vile Alpine ne Golem Durres
P rshkrimi
Vile Alpine Golem

mimi 165 000

Shitet nj vil e ve ant me stil alpin e pozicionuar n nj nga zonat m t geta dhe m t k rkuara t Golemit. VILA
ofron pamje t bukur nga deti duke krijuar nj ambient t get dhe relaksues perfekt p r pushime familjare
apo investim.

Karakteristikat kryesore

100 m2 sip rfaqge n certifikat

Arkitektur alpine dizajn i ngroht dhe shum funksional

Dy dhoma n katin e sip rm q ofrojn komoditet dhe privat si

Pamje deti ideale p r relaks dhe vler shtes investimi

Vendndodhje e get perfekte p r jetes ose p rdorim turistik

Vila Alpine sht nj zgjedhje e p rsosur p r k do q k rkon nj pron cil sore dhe me stil n nj zon t zhvilluar
dhe t preferuar t bregdetit.

P r m shum informacion ose p r t organizuar nj vizit kontaktoni

Detajet e Pron s

ID e Pron s ACE284

Tipi 1 Pron s Vil

Statusi i Pron s E re

mimi i Pron s 165 000

Mobilimi Plotesisht E Mobiluar

Dhoma Gjumi 2
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Tualete 1

Shikime 141
Adresa golem
Akomoditetet
Oborr
Parkim

Allgemein
Schlafzimmer: 2

Badezimmer: 1
Fertige m*: 110 m?

Mietbedingungen
Verfiigbar ab:

Zusitzliche Informationen

URL der Website: http://www.arkadia.com/GSAZ-T150367/?utm_ca
mpaign=multicast&utm_medium=web&utm_sourc
e=IMLIX.COM

Kontaktinformation
IMLIX ID: al62311267
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